
Comune di Roana 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

Decreto N.R.G. 4 del 28-02-2023 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
COPIA 

 
 
 
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO  
N. 4 Reg. Gen. 4 
del 28-02-2023 

 
 
 
 

Oggetto: CONFERIMENTO DI INCARICO DELLE FUNZIONI 
DIRIGENZIALI AI RESPONSABILI DEI SETTORI AI SENSI DEGLI 
ARTICOLI 107 E 109, COMMA 2, DEL D. LGS. N.267 
DEL18/08/2000 

 
VISTO il proprio precedente decreto  n.9 del 13.09.2022 ; 
 
VISTO l’Odg del Consiglio Comunale prot. 15483 del 23.09.2022, il  quale, al punto 9) prevedeva 
“Approvazione modifiche piano riordino usi civici- Controdeduzioni alle osservazioni pervenute”; 
 
VISTO, altresì, il proprio decreto n    11 del 28.09.2022  con la quale veniva conferita al Geom. 
Francescato Flavio la responsabilità di istruttoria e di firma relativamente al punto 9 dell’Odg prot. 
15483 del 23.09.2022  tenuto conto delle competenze dello stesso e dell’urgenza di predisporre la 
deliberazione in seno al Consiglio Comunale del 29.09.2022; 
 
VISTI  i propri precedenti decreti n. 14 del 21.10.2022  e n.17 del 30.12.2022; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 54 del 03/04/1998, n. 6 del 25/01/1999, n. 121 
del 30/09/1999, n. 156 del 18/12/2007 e n. 63 del 27/05/2008, esecutive, con le quali veniva 
approvato il “Regolamento comunale sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi dotazione 
organica”; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 177 del 25/10/2011, esecutiva, con la quale è 
stato approvato il nuovo organigramma dell’Ente, il quale suddivide la struttura comunale in cinque 
unità organizzative complesse (settori); 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n.54 in data 20.05.2019, immediatamente eseguibile, 
con la quale sono stati approvati i criteri generali per il conferimento e la revoca degli incarichi di 
posizione organizzativa; 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale  n . 138 del 29.12.2021, immediatamente eseguibile ad 



COMUNE DI ROANA 

Decreto N.R.G. 4 del 28-02-2023 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

oggetto “ APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO PER LE POSIZIONI ORGANIZZATIVE” 

 
VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 
 
VISTO  il CCNL relativo al personale del comparto funzioni Locali triennio 2019-2021 sottoscritto in 
data 16.11.2022; 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione generale degli uffici; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

TUTTO CIO' PREMESSO 

D E C R E T A  

 
Di affidare dalla data dell’ 01.03.2023  e fino al 15.03.2023, ai sensi degli  artt. n°. 107, n°. 109, 
comma 2 e dell’art. 97, comma 4, lettera d) del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000 a:  

- Dr. Villanova Ronny la Responsabilità dei seguenti servizi/uffici:  
 
  Servizi Demografici (Anagrafe,Stato Civile, Elettorale, Leva,  Servizi Cimiteriali); 

Gestione Patrimonio Silvo Pastorale e Immobiliare ( fatta eccezione per gli usi civici) – 
Gestione in convenzione dei relativi impianti e/o servizi -  

 

  
- Dr.ssa Forte Barbara: Istruzione Pubblica, Sport 
- Dr.ssa Forte Barbara: Turismo/ Cultura/Associazioni 
- Geom. Francescato Flavio: gestione pratiche uso civico 

-  che le  indennità ai  dipendenti titolari delle funzioni previste dagli art. n°. 107 e n°. 109, 
comma 2, del T.U.E.L. approvato con D.lgs. n. 267 del 18/08/2000 sono già state stabilite 
con deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 12.05.2022; 
 
-di dare atto che per quanto non previsto nel presente decreto restano valide le disposizioni 
di cui al precedente  decreto n. 17/2022 
 
-  di notificare il presente provvedimento agli interessati; 
 
-  di trasmettere copia del presente dispositivo all’ufficio personale e ai dipendenti 

interessati. 

 
 
 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il Vice Sindaco 

 F.to VELLAR CHRISTIAN 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 

archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



COMUNE DI ROANA 

Decreto N.R.G. 4 del 28-02-2023 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 

Certificato di 
pubblicazione 

 
DECRETO DEL SINDACO  

N. 4 Reg. Gen. 4 
del 28-02-2023 

 
 

Oggetto: CONFERIMENTO DI INCARICO DELLE FUNZIONI DIRIGENZIALI 
AI RESPONSABILI DEI SETTORI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 107 
E 109, COMMA 2, DEL D. LGS. N.267 DEL18/08/2000 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al 15-03-2023 con numero di registrazione all’albo pretorio 182. 
 
 
 
 
COMUNE DI ROANA li 28-02-2023 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  

 


